
UCHWAŁA NR L.352.2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr XLVIII.339.2022 Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Osieczna na 2022 rok 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej treści uchwały Nr XLVIII.339.2022 Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna 
na 2022 rok. W załączniku Nr 5 do uchwały pn.: Załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków finansowanych 
środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022” w tabeli  „Dochody” w dziale 853, rozdziale 
85395 oraz wierszu „Razem” w kolumnie „Zmiana” kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 60.600,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9442CE2-B6BA-4A60-9F07-3D5653A9D4C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr L.352.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr XLVIII.339.2022 Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Osieczna na 2022 rok 

Pismem z dnia 11 stycznia 2023 roku, znak WA-0903/131/2/40/2022 Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Poznaniu zwróciła się do organów Gminy Osieczna o wyeliminowanie, stosownie do postanowień 
art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, stwierdzonych w uchwale Nr XLVIII.339.2022 
Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Osieczna na 2022 rok błędów pisarskich, które polegają na omyłkowych zapisach w zakresie załącznika 
Nr 5 do uchwały pn.: Załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022”. Uchwała koryguje omyłki powstałe w ww. uchwale. 

 Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9442CE2-B6BA-4A60-9F07-3D5653A9D4C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



